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Tegevusaruanne

Osalihing IT rotid pShitegevuseks on IT teenuste osutamine. Teeme veebilehti, uudiskirju, peame serverit, aitame digitaliseerida vanu materiale,

teeme interneti otseiilekandeid ja salvestame Uritusi ning palju muud.

2012 aastal oleme pdhiliselt tegelenud veebitilekannete arendamise ja kodulehtede tegemisega. On kujunenud
koostodpartnerite ring.

2012 aasta bilansi maht seisuga 31.12.2012 oli 4324 eurot ja finantstulemuseks kahjum 2457 eurot.

Aruandeaastal suuri kulutusi ei tehtud. Jargneval aastal planeerime tegutseda samamoodi. Eesmargiks on suurendada koostddpartnerite ringi.

2012 aastal ei tehtud arengu- ja uurimisvaljaminekuid.
Juhatuse liikmetele tasu ei ole makstud ja t66jou kulusid koos t66j6u kuludega kaasnevate maksudega ei olnud.
OU ltrotid on jatkuvalt tegutsev.

Peamised finantssuhtarvud:

2012
Mudgitulu (eurodes) 4944
Tulu kasv -46,0%
Puhaskasum (eurodes) -2458,0
Kasumi kasv -234,0%
Puhasrentaablus -49,7%
Lihiajaliste kohustuste kattekordaja 7,1
ROA -56,8%
ROE -62,8%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid :

* Kaibe kasv (%) = (maugitulu 2012 — mudgitulu 2011)/ midgitulu 2011 * 100

* Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2012 — puhaskasum 2011)/ puhaskasum 2011 * 100
* Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ mudgitulu * 100

* Lihiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kéibevara/liihiajalised kohustused

* ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

* ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

Tiit Lepik, juhatuse liige

Ivo Kivinurk, juhatuse liige

Kaido Einamaa, juhatuse liige

Urmas Talivee, juhatuse liige

9078

-65,0%

1838,0

-7,0%

20,2%

3,8

22,3%

28,8%

2011
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 2832 5189
Noéuded ja ettemaksed 44 1873 2
Kokku kéibevara 2876 7062
Péhivara
Materiaalne p6hivara 1448 1179 4
Kokku p&hivara 1448 1179
Kokku varad 4324 8241
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 407 1866 5
Kokku luhiajalised kohustused 407 1866
Kokku kohustused 407 1866
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3819 1981
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 458 1838
Kokku omakapital 3917 6 375
Kokku kohustused ja omakapital 4324 8241
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Muugitulu 4944 9078 6
Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 368 -2 698 7
Mitmesugused tegevuskulud -2 327 -3549 8
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -580 -865
Muud arikulud -27 -27
Arikasum (kahjum) -2 358 1939
Finantstulud ja -kulud -100 -101
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 458 1838
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 458 1838
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

-2 358

580
580
1829
-1459
-100

-1 508

-849

-849

-2 357

5189

-2 357
2832

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

1939

865
865
606
-2 152
-105
1153

1157

4032
1157
5189
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Jaotamata
kasum (kahjum)

1981
1838
3819
-2 458
1361

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

4537
1838
6 375
-2 458
3917
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU IT Rotid 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véljaantud juhendid.

Majandustehinguid on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi alusel nende toimumise momendil. Raamatupidamise aruanded on
koostatud tekkep@hise arvestusprintsiibi kohaselt.

Osauhing ITrotid kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja hoiuseid pankades.

Nduded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse soetusmaksumuses.

Bilansis kajastuvate nduete laekumist hinnatakse léahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uhe aasta ning maksumusega
ule 635 eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb vara ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis
on vajalikud vara viimiseks tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha
arvatud akumuleeritud kulum.

Pdhivara parendusvéaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm méaératakse igale pdhivara objektile individuaalselt sdltuvalt
eeldatavast kasulikust tddeast.

Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:

- Ehitised ja rajatised 3-15%
- Transpordivahendid 20%
- Muud masinad ja seadmed 10-25%

- Muu inventar, todriistad ja sisseseade 20-40%

Pdhivara arvelevbtmise alampiir 635

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast; voi ettevottel pole
tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud péarast bilansikuupdeva. Samuti kajastatakse

lihiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli digus bilansipaeval tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tottu.
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Maksustamine

Raamatupidamises kajastatakse tekkep&hised deklareeritud maksukohustused, mis peavad vrduma maksukoguja poolt naidatud tekkepdhise
ndudega bilansipéeval.

ITrotid OU deklareerib Maksu- ja Tolliametile , kdibemaksu, iiksikisiku tulumaksu, sotsiaal- ja tootuskindlustuse maksu .

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasillikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksumaéaraga 21/79 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vai millal need tegelikult vélja
makstakse.

Seotud osapooled

OU ITRotid aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikke
b.tegevjuhtkonda, tegevjuhtkonnaga seotud ettevétteid
c.eespool loetletud isikute l1ahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.

Tulud

Muugitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel, kui k&ik olulised omandiga seotud riskid on ostjale le l&inud ning mugitulu
ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaérselt méaaratav. Realiseerimise netokéive kajastab mutdud kaupade ja teenuste eest saadavaid
summasid. Teenuse mulgitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil.

Kulud

Tegevuskuludena néidatakse sihtasutuse tegevusega seotud kulusid.Kulud kajastatakse tekkepd&hiselt perioodis, mille eest kulu arvestati.
Tegevuskulud jagunevad:

a) t66joukulud - eraldi tuuakse valja tootasu kulu ja maksukulu

b) majandamiskulud

¢) muud kulud -kajastatakse maksu-I8ivu ja trahvikulud, kursivahed

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustiku nduetele moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi
eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.
Reservkapitali v8ib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei voi teha valjamakseid osanikele.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2012
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded
Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2011

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ja ettemaksed

44

44

1873
1873

1873

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ile 5 aasta
44

44

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ile 5 aasta
1873
1873
1873

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks
Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2012 31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg
43
1
44 2

Lisa nr

Lisa nr

10
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja
arvuti-
slisteemid

2620
-576
2044

-865

2620
-1441

1179

849
849
-580

3469
-2021
1448

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2012
407
407

31.12.2011
1866
1866

Kokku

Masinad ja
seadmed

2620
-576
2044

-865

2620
-1441

1179

849
849
-580

3469
-2 021
1448

2012. a. majandusaasta aruanne

2620
-576
2044

-865

2620
-1441

1179

849
849
-580

3469
-2021
1448

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

407

407

1- 5 aasta jooksul

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

1866

1866

1- 5 aasta jooksul

tle 5 aasta

11
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Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Arvutisusteemide ja andmebaaside haldus

Kokku mudgitulu

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Transpordikulud
Uir ja rent
IT-teenuse kulud
Vaiketehnika rent
Autorimaterjalid

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Ui ja rent
Mitmesugused birookulud
Litsentsitasud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa9 To6joukulud
(eurodes)

IT Rotid OU-I ei ole téotajaid.

2012

4944
4944
4944

4944
4944

2012
190
750
269

1461
1698

4368

2012
1438
889

2327

2011

9078
9078
9078

9078
9078

2011

1063

1635
2698

2011
2410
12
1127
3549

2012. a. majandusaasta aruanne

12
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

IT Rotid OU-I ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi

13



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 06.11.2013

ITrotid OU (registrikood: 11914140) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
THT LEPIK Juhatuse liige 06.11.2013
KAIDO EINAMA Juhatuse liige 06.11.2013

IVO KIVINURK Juhatuse liige 06.11.2013



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2012
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3819
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 458
Kokku 1361
Jaotamine

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (véhendamine)

Kokku

Kahjumi katmise ettepanek
Juhatus teeb ettepaneku katta kahjum eelmiste aastate jaotamata kasumi arvelt.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arvutisiisteemide ja andmebaaside haldus

Osanikud
Nimi / &rinimi

Ivo Kivinurk
Kaido Einama
Urmas Talivee

Tiit Lepik

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

36806090240
37108240230
37509190276
37106292728

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 51992928
info@itrotid.ee

http://www.itrotid.ee

Mudgitulu o
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
62031 4944 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

10000 EEK
10000 EEK
10000 EEK
10000 EEK

Pd&hitegevusala

Jah



